Top-Gartenwohnung in Graz-St. Peter!

Terrasse

Objektnummer: 0005004179

Eine Immobilie von Raiffeisen Steiermark



Zahlen, Daten, Fakten

Art:

Land:

PLZ/Ort:

Baujahr:
Wohnflache:
Zimmer:

Bader:

WC.:

Terrassen:
Heizwarmebedarf:
Gesamtenergieeffizienzfaktor:
Kaufpreis:
Betriebskosten:
Heizkosten:

Provisionsangabe:

3% des Kaufpreises plus 20% USt.

Ihr Ansprechpartner

Sandra Juric

Raiffeisen-Immobilien Steiermark GmbH

RadetzkystralRe 15
8010 Graz

H +43 664 6275103

Wohnung - Erdgeschol3

Osterreich
8042 Graz
2008
128,74 m?
4

1

1

1

I46,53 KWh / m2* a
0,83

649.000,00 €

299,50 €
144,80 €

































Zimmer
ca. 16 m?

Kochen/Essen/Wohnen
ca. 52 m?




Objektbeschreibung

WOHNTRAUM IN ST.PETER!

In traumhafter Ruhelage, in Graz-St. Peter, finden Sie diese herrlich grof3ztigige Wohnung mit
Sonnenterrasse in absoluter Griinruhelage. Geniel3en Sie die lichtdurchfluteten RAume sowie
die hochwertige Ausstattung!

Auf einen Blick:

e herrliche Sonnenterrasse

e lichtdurchflutete Raume

e moblierter offener Wohn-Ess-Bereich mit exklusiver Kiiche

¢ ein intelligent geplanter Grundriss bietet echte Lebensqualitat
e grol3zluigiges Bad mit Dusche und Badewanne

¢ hochwertige Ausstattung in allen Bereichen

e 3 Zimmer teilweise mobliert

e mobliertes Schlafzimmer

e Kellerabteil

1 Tiefgaragenplatz

Ich freue mich auf einen gemeinsamen Besichtigungstermin!
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